1
BASICLOGO
Elektronikplatinensteuerungen
zum niveauabhängigen Betrieb
von einer oder mehrerer Pumpen
im Direkt- oder Sterndreieck-Start.
•  BasicLogo Steuerungen AD/BD mit wählbaren
Niveaukontaktgebern

Luftfeuchtigkeit: 0-90% rH, nicht
kondensierend
TYPENSCHLÜSSEL
LC  mit TLS-Tauchschalter und
Luftglocken
LCX  ohne TLS-Tauchschalter und
Luftglocken
LCSX  mit Hauptschalter aber ohne
TLS-Tauchschalter und
Luftglocken
Einzelanlagen ...LC (10 m)
Typ Motorschutz
A
Vorsicherung
A
Art.-Nr.
HIGHLOGO 1-25 LC 2,4–4,0 16 JP47984
HIGHLOGO 1-46 LC 4,0–6,0 16 JP47985
HIGHLOGO 1-610 LC 6,0–9,0 16 JP47986
Doppelanlagen ... LC (10 m)
Typ Motorschutz
A
Vorsicherung
A
Art.-Nr.
HIGHLOGO 2-25 LC 2,5–4,0 16 JP47993
HIGHLOGO 2-46 LC 4,0–6,3 20 JP47994
HIGHLOGO 2-610 LC 6,3–10,0 25 JP47995
Eingestellt und abgelesen werden können
u.a.:
- Einschaltverzögerung nach Netzausfall
- Pumpennachlaufzeit
- Laufzeitüberwachung
- Automatischer Probelauf
- Motorstromüberwachung
- Schaltspiele der Pumpe(n)
- Betriebsstunden
- Füllstand
- Ereignisspeicher
7
JUNG PUMPEN HIGHLOGO
MIKROPROZESSOR STEUERUNGEN
Einzelanlagen
Typ Motorschutz
A
Vorsicherung
A
Art.-Nr.
HIGHLOGO 1-00 E 16 JP47987
HIGHLOGO 1-00 16 JP47988
HIGHLOGO 1-25 2,4–4,0 16 JP47989
HIGHLOGO 1-46 4,0–6,0 16 JP47990
HIGHLOGO 1-610 6,0–9,0 16 JP47991
HIGHLOGO 1-910 9,0–12,0 20 JP47992
Doppelanlagen
Typ Motorschutz
A
Vorsicherung
A
Art.-Nr.
HIGHLOGO 2-00 E 20 JP47996
HIGHLOGO 2-00 16 JP47997
HIGHLOGO 2-25 2,5–4,0 16 JP47998
HIGHLOGO 2-46 4,0–6,3 20 JP47999
HIGHLOGO 2-610 6,3–10,0 25 JP48000
HIGHLOGO 2-910 6,3-10,0 25 JP48001
Einzelanlagen ... LCX
Typ Motorschutz
A
Vorsicherung
A
Art.-Nr.
HIGHLOGO 1-25 LCX 2,4–4,0 16 JP48286